МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

КАМСКО-УСТЬИ некого
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422820, Республика Татарстан,
пгт. Камское Устье, ул. Ленина. 57

тел.: 8 (843 77) 2-12-54, факс: 8(84377) 2-12-54 • • • • • • • • • • н в а в а в а в в а п в п а в в
„ J..

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
« МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

МУНИЦИПАЛ Ь КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422820, Татарстан Республикасы,
Кама Тамагы штп, Ленин урамы. 57 йорт

e-mail: Roo.kam « tatiu'.ru

т
П Р И К А З
от 30.11.2018 г.

Б О Е Р Ы К
№ ^ Г /

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по ОБЖ в 2018 году

В целях совершенствования преподавания учебных дисциплин, выявления и поощрения
наиболее способных, одаренных учащихся и творчески работающих учителей, а также на
основании приказа МО и Н РТ от 26.10.2018 № 1580/18, 27-28 ноября 2018 года был
проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по основам
безопасности жизнедеятельности.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности
жизнедеятельности приняли участие 44 обучающихся из общеобразовательных организаций
Камско-Устьинского муниципального района РТ.
На основании материалов, представленных жюри и оргкомитетом олимпиады,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями, вручить грамоту победителя муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности следующим учащимся:

Козиной В., обучающейся 6 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.Муравьёва»;
Сороковниной В., обучающейся 7 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.Муравьёва»;
Григорьевой А., обучающейся 9 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.Муравьёва»;
Ханжину Д., обучающемуся 11 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.Муравьёва».

2. Признать призерами, вручить грамоту призера муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности следующим учащимся:

Харьянову П., обучающемуся 3 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.Муравьёва»;
Мухаметзянову А., обучающемуся 4 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.Муравьёва»;
Равилову Р., обучающемуся 10 класса МБОУ «Старо-Казеевская СОШ»;
Сабировой А., обучающейся 10 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Файзуллину И., обучающемуся 7 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Апуник Д., обучающемуся 9 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.Муравьёва»;
Матабаровой Д., обучающейся 4 класса МБОУ «Кирельская ООШ»;
Ерапову С., обучающемуся 6 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.Муравьёва»;
Крюковой Е., обучающейся 5 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.Муравьёва»;
Рахманову Т., обучающемуся 10 класса МБОУ «Камскоустьинская СОШ»;
Григорьевой Е., обучающейся 11 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.Муравьёва»;
Лебедеву Г., обучающемуся 8 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.Муравьёва»;
Гильфанову П., обучающемуся 7 класса МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.Муравьёва»;
Ханжину С., обучающемуся 8 класса МБОУ «Затонская COLLI имени В.П.Муравьёва».

3. По результатам муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам
безопасности жизнедеятельности объявить благодарность МКУ «Управление образования»
следующим учителям, подготовившим победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности:

Сорокину А.И., учителю ОБЖ МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.Муравьёва»;
Алексеевой Л.Ю., учителю начальных классов МБОУ «Кирельская ООШ»;
Сергеевой С.С., учителю начальных классов МБОУ «Затонская СОШ имени В.П.Муравьёва»;
Аглиулиной И.Ш., учителю начальных классов МБОУ «Затонская СОШ имени
В.П.Муравьёва»;
Галиуллину К.И., учителю ОБЖ МБОУ «Старо-Казеевская СОШ»;
Шалдыбину Е.В., учителю ОБЖ МБОУ «Камскоустьинская СОШ».

4. Отметить компетентную работу жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по основам безопасности жизнедеятельности.

5. Настоящий приказ довести до сведения руководящих и педагогических работников и
обучающихся общеобразовательных организаций Камско-Устьинского муниципального
района.

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников

№
ll/n

Образовательная
организация

Фамилия И.  О. Класс Итоговое
количество

баплов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

no предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1
3 22 JOO

2
•с я £>Осыс

сУ
'^^сх/'я  a/-*  V 3 2£ joo (J.  ЛOt

3
З&ЛГУ  о/-е  V ООСС/  , 3 46 JOO

4

с ^ - J c  ТЬ  OOch 3 24 /  s > JO  о 4e? /S  - J
5

О 3&> в С<Эсг<
<y 3 зо JOO СУ

6

о а 0ОСЛ4 4 44 JOO
7

л (ZOCB-J 4 24 / i/ Jo  о
8

44 JOO cJ
ил, 9

СО cm с 4 2(4
/  ^  /

JOO
10

11

12

Дата проведения: 27-28.11.2018 J  jlf Председатель комисси

Члены: . ^

Чг  / b W >

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по предмету ОБЖ

№
п/п

Образовательная
организация

<7  U-f  /э  О
Da hzake  /им/Ш
ujf  Я*Ч

У//fill  6 tcd't/tA?
С,ЬС  У
/Сс'^ШСОЛ

МЛ

eoktii
К•  Зб'ишшс Ни  1 СОи

3ft/ис  lea ила С

V &L

Фамилия И.  О. Класс

£
f

ioj
iL^UiALcuuff Р

•an LA, с
£
6

ч  cm  JuuuiM  J /

Итоговое
количество

баплов

33

Л

J  7,5

££
Ш

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

/ОО

/О  О

/00

/00

/оо
/ОС

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

S.J.
f.6

6.

Vjteu  xj^f-
ci'te'O

3 / i /pa? U с
ФЪОУ  _ , .
jCl  hi^i e luiJf  t'Cttf

6  J] £ fao/d  сйс/г-tc  bb /оо ts&iaf d?-/-/'.
'/a A" /00 J.//

10 at  во  Я
СОШ 11

t/O /00

12

Дата проведения: 27-28.11.2018 Председатель комиссии!

Члены: ВД^мД ^ OV^V^^'^X^^AV

'л  f.b

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников
2018/2019 учебного года по предмету ОБЖ

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия И.  О. Класс Итоговое
количество

баллов

Статус
(победитель  'призер)

Максимальное
количество баллов

no предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1

/ycMic^bf&i*  C&CU c^VLf/^^or^  л  s-*  2  У- г 2  о  о
2

< <Р 24  2 200
3

л ̂ -jyirbc^T&tZl?  TCOUa S
сУ  1

'у?'  у-*"-* УУ  CCS
4

с

с /

£>  X & J03S- 20o е>  У  Л
5

У/г/. &3 20  о
6

С

сУ

Лет»***  f  /Т^л 2oo
с /

7

< /K.&z-fjx^<-<•  О. Л* 2/t 2a  о
8

4  УУ.  2  /, Г 2oo JZc-es-*  „У/,  СУ
9

У.  УУ ^ГЬ  ctfsPu  Л  CPC-iS 2
10

3*< ro+YC  С <9 C^-f

<УУ

7 2^2
• с? <7

Г'  e>7V (^t  jt, 2o&
11 /

12

Дата проведения: 27-28.11.2018 :  0(1  J  V/  М-Председатель комиссии

)hJJ£L  £ Ь jucuJZu+r

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия И.  О. Класс Итоговое
количество

бачлов

Статус
(победитель/призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 jp с^-е jZa^'y
£-<S-c  сз -—7 9 I 200

2

с- f-J/c  Я  CGcjl<
&

С&/Р  ZjC 9 S 9

СУ

«Т S,/3.
3

с я СС>ОгЛ  £ s S o сРОО

с /

4
..Зат я со сг-;

С/

5

: ^^^ Рс j? о г у

CIS

9 J  S O 2 о о
6 С/

7

8

9

10

11

12

Дата проведения: 27-28.11.2018 Председатель комиссии m j s л

Члены: / С

iS / b  ilixuuOAs^^

' с

Итоговый протокол муниципального этапа Всероссийской и Республиканской олимпиады школьников

№
п/п

Образовательная
организация

Фамилия It.  O. Класс Итоговое
количество

баплов

Статус
(победитель  призер)

Максимальное
количество баллов

по предмету

ФИО  педагога, подготовившего
участника олимпиады

1 Къ г о о К^ОСлЛмм С. Л

2

C.04WC1
AO АЛО п Lu/£-А. г о о lAcxvX^Suj^

3

С-смл.Л
Vcx.-VOAO.'̂ .̂ \ ^

/ /
к/ui-J.  OJ L. г о с

4

COOA'V
P ^ W o l P 0 AO

*М С / 1 0 0 С С^оод^опьОЛ  V.  Ц

5

\«ЛЛ "\C04V'
" L 0 0 СОч^с^^тчО^м, -U ЛЛЛ.

6

7

(ЛСО^ Ч. ICAO^C^SL
CO^JV

h^tujj/c ю о
6

7

SCCXA (LOOA4
i U ^ o W ^ ft  ^ A* L O O

8 С- A г о о

9 Л  4 АВ\ fto  koj/c^fite^ 5 г о о CO^WVAJA ft  U

10 КЛ V
l o o

11

12

Дата проведения: 27-28.11.2018 •ш!  jw^A Председатель комиссии:

Члены: Р ^ ^